股票代码: 603993 股票简称: 洛阳钼业 编号: 2023-066



## 洛阳栾川钼业集团股份有限公司

## 关于对外出售资产的进展暨交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司(以下简称"洛阳钼业"或"公司")于 2023 年 12 月 4 日召开洛阳钼业第六届董事会第十四次临时会议审议通过了《关于本公司对外出售资产的议案》,公司将其所持 CMOC Mining Pty Ltd (以下简称"CMOC Mining")之 100%股权、洛阳钼业之全资子公司 CMOC Limited (中文名称"洛阳钼业控股有限公司",以下简称"洛钼控股")将其所持 CMOC Metals Holding Limited (以下简称"CMOC Metals")之 100%股权分别作价 755,999,999 美元、1 美元转让予无关联第三方 Evolution Mining Limited (以下简称"Evolution"或"买方")。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 5 日在指定媒体披露的《洛阳栾川钼业集团股份有限公司关于对外出售资产的公告》(公告编号: 2023-062)。

截至本公告披露日,本次交易已完成交割,公司及子公司不再持有 CMOC Mining、CMOC Metals 之股权,CMOC Mining、CMOC Metals 不再构成公司合并报表范围内子公司。

本次交易预计给公司带来 2.52 亿美元净收益。

以上仅为初步核算数据,相关税费核定可能会有偏差,具体信息 以公司披露的 2023 年年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意 投资风险。

公司将坚持聚焦战略,围绕重点区域和重点项目,持续为所有利益相关方创造最大价值。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会 二零二三年十二月十七日